CONSTITUTIONES APOSTOLICAE

URBIS

«RECTIO NOVAE PAROCHIAE

SUB TITULO BEATAE MARIAE VIRGINIS BONI CONSILII,
IN LOCO « QUATRARIUM », VULGO « IL QUADRARO », NUNCUPATO.

BENEDICTUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Inter officia Ecclesiae regiminis propria hoc sane primum obtinet locum spirituali christifidelium bono in universo catholico orbe opportune providere, maxime vero in hac alma Urbe, quae sub ipsis fere oculis Romanorum **PONTIFICUM** posita est et Eorum curae praecipue commissa.

Cum igitur in aliqua eiusdem Urbis aut finitimorum locorum regione incolarum frequentia crescat, ibi etiam circumscriptionum ecclesiasticarum numerus est augendus, ut animarum cura, inter plures divisa pastores, facilius et salubrius exerceri possit.

Cum itaque extra Urbis moenia, apud tertium circiter miliarium Viae Tusculanae, locum « Quatrarium », vulgo *II Quadrare*, nuncupatum, magis in dies ab incolis frequentari coepisset, et necessitas postularet ut ibi animarum **CURAE** maioribus praesidiis provideretur, fel. rec. Pius Papa Decimus, Praedecessor Noster, ibi scholam instituit, Monialibus commissam, in qua pueri ad christianam religionem et ad **BONAS** artes informarentur, ibique ecclesiam exstrui iussit, beatae Mariae Virgini Boni Consilii dicendam, in qua, post eiusdem Praedecessoris Nostri obitum a Nobis perfecta, a die nona mensis augusti anni Domini millesimi nongentesimi decimi sexti sacra peraguntur.

Nunc vero, quum in eodem loco incolarum numerus augeri non desiverit, ad spirituale fidelium ibi commorantium bonum parochiam instituendi necessitas patuit.

Nos igitur, omnibus mature perpensis, praedictam ecclesiam, beatae Mariae Virgini Boni Consilii dicatam, in loco «Quatrarium », vulgo *Quadraro*, nuncupato, auctoritate Nostra in parochiam erigimus, erectamque per praesentes litteras declaramus cum omnibus iuribus et privilegiis ad parochialitatem pertinentibus.

Dictae parochiae sic noviter erectae attribuimus circa positum territorium, cuius propterea partem ex Sacrosanctae Ecclesiae Lateranensis parochia, partem vero e parochia suburbana sanctorum Petri et Marcellini *inter duas lauros*, suppleto consensu tum Capituli eiusdem Lateranensis Ecclesiae, tum parochi praefatae ecclesiae sanctorum Petri et Marcel lini *inter duas lauros*, Apostolicae potestatis plenitudine per easdem praesentes litteras dismembramus.

Novae insuper sic erectae parochiae congruam pecuniae vim constituimus, atque usum domus, quae praedictae ecclesiae adiacet, in parochi pro tempore habitationem concedimus.